[image: image1.png]

от 28.11.2014

№ 372
О признании утратившими силу
правовых  актов   Кемеровского
городского   Совета    народных
депутатов
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Кемерово, Кемеровский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение Кемеровского городского Совета народных депутатов от 25.05.2012 № 141 «О мерах по приведению размера платы граждан за коммунальные услуги в соответствие с установленным предельным индексом».
1.2. Решение Кемеровского городского Совета народных депутатов от 28.09.2012 № 166 «О внесении изменений в решение Кемеровского городского Совета народных депутатов от 25.05.2012 № 141 «О мерах по приведению размера платы граждан за коммунальные услуги в соответствие с установленным предельным индексом».

1.3. Решение Кемеровского городского Совета народных депутатов от 31.05.2013 № 239 «О внесении изменений в решение Кемеровского городского Совета народных депутатов от 25.05.2012 № 141 «О мерах по приведению размера платы граждан за коммунальные услуги в соответствие с установленным предельным индексом».
1.4. Решение Кемеровского городского Совета народных депутатов от 28.06.2013 № 256 «О внесении изменений в нормативные правовые акты Кемеровского городского Совета народных депутатов».

1.5. Решение Кемеровского городского Совета народных депутатов от 27.09.2013 № 261 «О внесении изменений в решение Кемеровского городского Совета народных депутатов от 25.05.2012 № 141 «О мерах по приведению размера платы граждан за коммунальные услуги в соответствие с установленным предельным индексом».

1.6. Решение Кемеровского городского Совета народных депутатов от 25.10.2013№ 276 «О внесении изменений в решение Кемеровского городского Совета народных депутатов от 25.05.2012 № 141 «О мерах по приведению размера платы граждан за коммунальные услуги в соответствие с установленным предельным индексом».

1.7. Решение Кемеровского городского Совета народных депутатов от 29.11.2013 № 290 «О внесении изменения в решение Кемеровского городского Совета народных депутатов от 25.05.2012 N 141 «О мерах по приведению размера платы граждан за коммунальные услуги в соответствие с установленным предельным индексом».

1.8. Решение Кемеровского городского Совета народных депутатов от 28.02.2014 № 316 «О внесении изменений в решение Кемеровского городского Совета народных депутатов от 25.05.2012 № 141 «О мерах по приведению размера платы граждан за коммунальные услуги в соответствие с установленным предельным индексом».

1.9. Решение Кемеровского городского Совета народных депутатов от 18.06.2014 № 342 «О внесении изменений в решение Кемеровского городского Совета народных депутатов от 25.05.2012 № 141 «О мерах по приведению размера платы граждан за коммунальные услуги в соответствие с установленным предельным индексом».

1.10. Решение Кемеровского городского Совета народных депутатов от 27.06.2014 № 348 «О внесении изменений в решения Кемеровского городского Совета народных депутатов».

2. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет по развитию городского хозяйства и экологии Кемеровского городского Совета
народных депутатов (Н.Н. Сенчуров).

Председатель
Кемеровского городского Совета
народных депутатов

Г.А. Вержицкий

Глава города

                               В.К. Ермаков
Кемеровский городской Совет

народных депутатов

пятый созыв

пятьдесят четвертое заседание

РЕШЕНИЕ